Fundação Educacional do Município de Assis
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N.o 38, de 23 de Agosto de 2018
Direção do IMESA

Nomeia e Constitui a Comissão
da Biblioteca

Gerson José Beneli, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
(IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Nomeia e Constitui a Comissão da Biblioteca do Instituto Municipal
de Ensino Superior de Assis (IMESA) .

Artigo 2° - A Comissão será composta pelos coordenadores dos cursos em
exercício do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis (lMESA), sendo
eles:

- Coordenador(a) da área de Informática;
- Coordenador(a) da área de Ciências Gerenciais;
- Coordenador(a) do Curso de Direito;
- Coordenador(a) do Curso de Enfermagem;
- Coordenador(a) do Curso de Fotografia;
- Coordenador(a) do Curso de Medicina;
- Coordenador(a) do Curso de Publicidade e Propaganda;
- Coordenador(a) do Curso de Química.
- Coordenador(a) do Curso de Fisioterapia.

Artigo 3° - Designa o(a) vice-diretor(a) do IMESA como Presidente da referida
Comissão, de acordo com o artigo 10°, inciso IV, do Regimento do IMESA.

Artigo 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário e a Portaria nO 17, de 20 de abril de
2016.

~--------

rson José Beneli
r do IMESA

~- )

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2018\Portarias 2018.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu .br- e-mail: imesa@femanel.com.br